
15. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget.

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener til 1.
efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 
udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager til de næste møder:

7. april 2010

Årsopgørelse over indberettede magtanvendelser 2009
Tillægsbevilling - til indretning af yderligere boliger til unge med handicap på Blindeinstituttet 
Ansøgning om støtte fra Sct Hans Løbene
Indsats på prostitutionsområdet
Frivilligcentrenes økonomiske situation
Nye målinger i Integrationsbarometret
Orientering om fælles udbud af it-løsning
Fællesindstilling om videreførelse af bydelsmødre
Plan for implementering af strategi for udvikling af arbejdet med udsatte børn, unge og deres 
familier

21. april 2010

Ansøgning fra Børns Voksenvenner om økonomisk støtte til afholdelse af jubilæum
Socialudvalgets bidrag til budgetforslag 2011
Revisionsnotater fra Deloitte
Midtvejsrapport og forankring af Fælles Ansvar II
Status på problemstillinger på Vesterbro vedr. Dugnad og Sundhedsrummet
Projekt Skolebussen



5. maj 2010

Kapitalbevilling vedr. genhusning af beboere fra Sundbyvang på Nørrebro Vænge
Høring om policyoplæg til den nye integrationspolitik 
Finansiering af ny aktivitetsenhed på Sundbygård
Udmøntning af Hjemløsestrategi -Natcafe for kvinder 
Udmøntning af Hjemløsestrategi  -Akutpladser for Kvinder 
Udmøntning af omstillingsplan - Ombygning af akutinstitutionen Kløvermarken 
Udmøntning af omstillingsplan - Ombygning af lokaler på Moseskrænten 53 til 
akutinstitutionen Lundtoftegade
Koncept for fremtidige strategier i Socialforvaltningen 
Fremtidig placering af Adashøj Dagbehandling
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